

Nr. exemplarului / № экземпляра 2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 115 din 6 septembrie 2010
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки				24 august 2016 / 24 august 2016		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик				SC "Cucuruz Nicolae" S.R.L. or.Orhei str.Negruzzi 117/27 c/d MD30ML00000000022453380				9. Transportator Перевозчик		SC "CUCURUZ NICOLAE" SRL		c.f./ nr. TVA 1003606000352 / ф.к./ код НДС 7400459													
2. Cumpărător Покупатель				Academia de Studii Economice din Moldova mun. Chișinău str. B. Bodoni, 61 c/d 22512024696 , BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. , AGRNMD2X								c.f./ nr. TVA 1003606000352 / ф.к./ код НДС 7400459													
3. Delegatie Доверенность				data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces Verbal iulie-august, Act de confirma															
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки																	
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor si cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара				10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол - во товаров, объем услуг		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Lucrari de schimbare a ferestrelor si usilor la caminul nr. 4 al ASEM mun. Chisinau str. Florilor 4/2, conform contractului de antrenniza Nr.21/16 din 12 mai 2016				set		1		475 281,67		475 281,67		20%		95 056,33		570 338,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								475 281,67		x		95 056,33		570 338,00		x		x		x		x		x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								475 281,67		x		95 056,33		570 338,00		x		x		x		x		x	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил				Cucuruz Nicolae Administrator																					
14. Primit bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)				Cucuruz Nicolae Administrator																					
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)																									
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)																									
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель																									



Antreprenor **SC "Cucuruz Nicolae" SRL**
 (denumirea)

Investitor **Academia de Studii Economice
 din Moldova**
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de schimbare ferestrelor
 si usilor la caminul nr. 4 al
 ASEM din str. Florilor 4/2
 mun Chisinau**

Valoarea lucrarilor executate

570 338,0 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe lunile iulie-august anul 2016

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	324,600	17,627 17,627	5 721,854 5 721,854
	7422010060100	Timplari	h-om	68,166	41,97	2 860,927
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	68,166	41,97	2 860,927
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	224,500	905,602 30,638	203 307,672 6 878,254
	7129200011200	Finisor MP	h-om	148,170	41,97	6 218,695
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,715	41,97	659,559
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	224,500	849,39	190 688,055
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	898,000	0,35	314,300
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	105,515	45,00	4 748,175
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	89,800	3,20	287,360
	4011106202741	Energie electrica	kw	179,600	1,98	355,608
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,490	8,00	35,920
3	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de lemn	m2	118,000	158,522 17,208	18 705,591 2 030,509

	2	3	4	5	6	7
	74220100601 00	Timplar	h-om	48,380	41,97	2 030,509
	17251373556 72	Plasa antimoschit - storuri	m2	136,290	122,35	16 675,082
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	94,200	1 024,476 33,996	96 505,611 3 202,395
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	68,766	41,97	2 886,109
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	7,536	41,97	316,286
	20301129391 50	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	94,200	962,52	90 669,384
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	376,800	0,35	131,880
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	47,100	45,00	2 119,500
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	56,520	3,20	180,864
	40111062027 41	Energie electrica	kw	94,200	1,98	186,516
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,884	8,00	15,072
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	96,400	67,617 15,109	6 518,298 1 456,527
	74220100601 00	Timplar	h-om	26,992	41,97	1 132,854
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	7,712	41,97	323,673
	25211067183 92	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	98,328	50,00	4 916,400
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	393,312	0,35	137,659
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,964	8,00	7,712
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25-35 cm latime	m	865,500	32,108 27,700	27 789,611 23 974,523
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	380,820	41,97	15 983,015
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	190,410	41,97	7 991,508
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	848,190	1,40	1 187,466
	26521021007 13	Var pasta	m3	0,866	2 200,00	1 905,200

	2	3	4	5	6	7
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,366	126,00	676,116
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,298	25,00	32,450
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,866	8,00	6,928
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,866	8,00	6,928
7	RpCR05A	Zugrăveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi)aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual	m2	865,500	27,247 18,467	23 582,105 15 983,015
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	380,820	41,97	15 983,015
	26821673582 87	Zugrăveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2 509,950	3,00	7 529,850
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	8,655	8,00	69,240
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	865,500	29,883 23,083	25 864,169 19 978,769
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	476,025	41,97	19 978,769
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	346,200	17,00	5 885,400
9	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	146,200	20,650 13,850	3 019,045 2 024,885
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	48,246	41,97	2 024,885
	24301161035 0	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	58,480	17,00	994,160
10	RpCJ23A	Reparatii de tencuieli exterioare, driscuite, pe zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var- ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu	m2	118,420	104,784 80,582	12 408,548 9 542,551

2	3	4	5	6	7
	mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu				
71220500134 42	Tencuitor	h-om	197,761	41,97	8 300,029
93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	29,605	41,97	1 242,522
26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	710,520	1,40	994,728
26521021007 13	Var pasta	m3	0,592	2 200,00	1 302,400
14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,263	126,00	537,138
41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,947	25,00	23,675
29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,711	8,00	5,688
29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,296	8,00	2,368

Total proces-verbal:

	Total	lei	423 423
	Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	24 969
	Transportarea materialelor	2,00 %	6 650
	Cheltuieli directe		455 042
	Cheltuieli de regie	2,00 %	9 101
	Total		464 143
	Beneficiu	2,40 %	11 139
	Total		475 282
	TVA	20,00 %	95 056
			570 338
	TOTAL:		90 795

INTOCMIT:

Antreprenor general :

SC "Cucuruz Nicolae" SRL

Director : Nicolae Cucuruz

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



APROBAT:

Investitor :

Academia de Studii Economice din Moldova

(denumirea)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

